PORTARIA nº 001, DE 31 DE JANEIRO DE 2013

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Nova Andradina, no uso de suas atribuições legais,
considerando a Portaria/IFMS nº 609, de 27 de julho de 2011, publicada no DOU de 28 de julho de 2011;

considerando a Portaria/IFMS nº 468, de 22 de junho de 2012,

RESOLVE

 Art. 1º Designar as servidoras GESSYCA CORREIA DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº
1823240, Psicóloga e JAQUELINE NOSCHANG DE CASTRO, matrícula SIAPE nº 1756284, Assistente
em Administração para, sob a responsabilidade da primeira, constituírem o Núcleo de Atendimento
para Pessoas com Necessidades Educacionais Especiais (NAPNE) do Câmpus Nova Andradina, do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, exercício 2013.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

           Gabinete da Direção-Geral

Jarbas Magno Miranda
Diretor-Geral

		2013-02-01T10:27:47-0300
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital